
1 Garnica Riveros Jorge HM TFA 0 0 37 164 35 148 39 173 38 167 149 652 1°

2 Galotto Pablo HM TFA 33 144 39 172 37 170 37 163 17 71 146 649 2°

3 Solá Marcelo HM TFA 37 157 9 34 33 147 36 156 37 165 143 625 3°

4 Soriano Alejandro HM TFA 0 0 37 169 33 159 35 157 36 147 141 632

5 Reise Mariano Federico HM TFA 36 153 34 145 35 151 32 140 34 159 139 608

6 Villavedra Ricardo HM TFA 27 114 30 118 32 145 30 129 27 114 119 506

7 Carranza Rafael HM TFA 30 128 17 73 18 63 21 77 14 58 86 341

8 Albarracín Sebastián HM TFA 39 151 0 0 0 0 35 158 37 168 111 477

9 Castagneto Gustavo HM TFA 30 135 0 0 36 159 0 0 0 0 66 294

10 Mengarelli Daniel Esteban HM TFA 29 110 26 112 0 0 0 0 0 0 55 222

11 Damiani Ricardo HM TFA 0 0 0 0 0 0 20 87 24 95 44 182

12 Ruíz Emiliano Matías HM TFA 36 164 0 0 0 0 0 0 0 0 36 164

13 Renes Walter HM TFA 0 0 0 0 0 0 0 0 36 145 36 145

14 Tondini Claudio HM TFA 0 0 0 0 33 141 0 0 0 0 33 141

15 Farina Bellome Maximiliano HM TFA 0 0 0 0 0 0 0 0 30 119 30 119

16 Cassola Federico HM TFA 0 0 0 0 0 0 0 0 30 119 30 119

17 Silveray Nicolás HM TFA 0 0 0 0 29 113 0 0 0 0 29 113

18 Romano Christian Daniel HM TFA 0 0 0 0 0 0 27 110 0 0 27 110

19 Lagunas Labarca Leoncio HM TFA 0 0 23 95 0 0 0 0 0 0 23 95

20 Vazquez Fernando HM TFA 23 84 0 0 0 0 0 0 0 0 23 84

21 Ledezma Alfredo HM TFA 0 0 0 0 0 0 0 0 20 88 20 88

22 Padin Julia HM TFA 0 0 0 0 18 74 0 0 0 0 18 74

TIRO  FEDERAL  ARGENTINO 
Campeonato Social 2023

Carabina PCC 9mm FBI

N° Cat.Apellido y Nombre
1° Soc.

22/4

2° Soc.

20/5

3° Soc.

24/6

4° Soc.

22/7

5° Soc. Pos. C. 

Social
Club

27/8

Camp. 

Social



Fecha: 27/08/2023

Nº Apellido y Nombre Cat Club Puesto

1 Garnica Riveros Jorge HM TFA 38 167 1º

2 Albarracin Sebastian Pablo HM TFA 37 168 2º

3 Sola Marcelo HM TFA 37 165 3º

4 Soriano Alejandro HM TFA 36 147

5 Renes Walter Nestor HM TFA 36 145

6 Reise Mariano Federico HM TFA 34 159

7 Farina Bellome Maximiliano HM TFA 30 119

8 Cassola Federico HM TFA 30 119

9 Villavedra Ricardo HM TFA 27 114

10 Damiani Ricardo HM TFA 24 95

11 Ledezma Alfredo HM TFA 20 88

12 Galotto Pablo HM TFA 17 71

13 Carranza Rafael HM TFA 14 58

14

TIRO FEDERAL ARGENTINO

5ta. Fecha Campeonato Social 2023

FBI PCC

Total



Fecha: 22/07/2023

Nº Apellido y Nombre Cat Club Puesto

1 Garnica Riveros Jorge HM TFA 39 173 1º

2 Galotto Pablo HM TFA 37 163 2º

3 Sola Marcelo HM TFA 36 156 3º

4 Albarracin Sebastian Pablo HM TFA 35 158

5 Soriano Alejandro HM TFA 35 157

6 Reise Mariano Federico HM TFA 32 140

7 Villavedra Ricardo HM TFA 30 129

8 Romano Christian Daniel HM TFA 27 110

9 Carranza Rafael HM TFA 21 77

10 Damiani Ricardo HM TFA 20 87

TIRO FEDERAL ARGENTINO

4ta. Fecha Campeonato Social 2023

FBI PCC

Total



Fecha: 24-06-23

Nº Apellido y Nombre Cat Club Puesto

1 Galotto Pablo HM TFA 37 170 1º

2 Castagneto Gustavo Horacio HM TFA 36 159 2º

3 Reise Mariano Federico HM TFA 35 151 3º

4 Garnica Riveros Jorge HM TFA 35 148

5 Soriano Alejandro HM TFA 33 159

6 Sola Marcelo HM TFA 33 147

7 Tondini Claudio HM TFA 33 141

8 Villavedra Ricardo HM TFA 32 145

9 Silveray Nicolas HM TFA 29 113

10 Padin Julia HM TFA 18 74

11 Carranza Rafa HM TFA 18 63

TIRO FEDERAL ARGENTINO

3er. Fecha Campeonato Social 2023

FBI PCC

Total



Fecha: 20-05-23

Nº Apellido y Nombre Cat Club Puesto

1 Galotto Pablo HM TFA 39 172 1º

2 Soriano Alejandro HM TFA 37 169 2º

3 Garnica Riveros Jorge HM TFA 37 164 3º

4 Reise Mariano Federico HM TFA 34 145

5 Villavedra Ricardo HM TFA 30 118

6 Mengarelli Daniel Esteban HM TFA 26 112

7 Lagunas Labarca L HM TFA 23 95

8 Carranza Rafael Marcelo HM TFA 17 73

9 Sola Marcelo HM TFA 9 34

10

TIRO FEDERAL ARGENTINO

2da. Fecha Campeonato Social 2023

FBI PCC

Total



Fecha: 22/04/2023

Nº Apellido y Nombre Cat Club Puesto

1 Albarracin Sebastian Pablo HM TFA 39 151 1º

2 Sola Marcelo HM TFA 37 157 2º

3 Ruiz Emiliano Matias Nicolas HM TFA 36 164 3º

4 Reise Mariano Federico HM TFA 36 153

5 Galotto Pablo HM TFA 33 144

6 Castagneto Gustavo Horacio HM TFA 30 135

7 Carranza Rafael Marcelo HM TFA 30 128

8 Mengarelli Daniel Esteban HM TFA 29 110

9 Villavedra Ricardo HM TFA 27 114

10 Vazquez Fernando Daniel HM TFA 23 84

Avda. del Libertador 6935 - C1429BMC - CABA - Tel/Fax. 4782 - 4000

www.tfaba.com.ar                tiro@tfaba.com.ar

TIRO FEDERAL ARGENTINO

1er. Fecha Campeonato Social 2023

FBI PCC

Total
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